[image: image1]
滁科协〔2018〕49 号

关于全市科协系统2018年5月信息采用情况的通报
各县（市、区）科协，各部室、科技馆：

5月份以来，市科协信息数量在全省一直保持领先优势，大部分单位也将信息报送工作当做常态工作来抓，特别是定远、来安、明光科协信息工作保持有质有量，还望其他单位向他们看齐，认真对待信息工作，积极投稿，力争将科协信息工作推到新高度。现将有关情况通报如下：

各县（市、区）科协采用数

	单位
	定远
	来安
	明光
	全椒
	凤阳
	天长
	南谯
	琅琊

	5月采用数
	11
	10
	7
	4
	4
	3
	2
	1

	1-5月采用数
	41
	36
	29
	20
	9
	10
	7
	7

二、滁州市科协机关采用数
	部室
	办公室
	科技馆
	科普部
	学会部

	5月采用数
	6
	4
	4
	3

	1-5月采用数
	27
	22
	11
	14

附件1：各县（市、区）科协5月信息采用情况
 附件2：滁州市科协机关5月信息采用情况
                           滁州市科学技术协会

                                2018年6月5日

抄：省科协办公室 各县（市、区）分管科协领导

发：各县（市、区）科协，各部室、咨询中心

附件1：

各县市区科协2018年5月信息采用情况
	单  位
	信息名称
	采用网站

	定远县科协
	定远县科协积极开展“防灾减灾宣传周”科普宣传活动
	滁州市科协网

	定远县科协
	定远县科协开展“防灾减灾科普知识”暨“科普大篷车”进校园活动
	安徽省科协网

	定远县科协
	定远县科协认真落实脱贫攻坚“六大行动”
	滁州市科协网

	定远县科协
	定远县科协干部参加扶贫工作业务培训会
	滁州市科协网

	定远县科协
	定远县科协组织开展科普摄影采风活动
	安徽省科协网

	定远县科协
	定远县科协组织学习黄大年、南仁东同志先进事迹
	滁州市科协网

	定远县科协
	定远县首家社区科普馆开工建设
	滁州市科协网

	定远县科协
	定远县科协接待来我县投资甘薯深加工项目考察的客商
	滁州市科协网

	定远县科协
	定远县委常委会研究同意县科协第二次代表大会换届方案
	滁州市科协网

	定远县科协
	定远县领导走访慰问科技工作者
	滁州市科协网

	定远县科协
	滁州市定远县科普宣传走进藕塘民俗旅游文化节
	安徽省科协网

	来安县科协
	来安县科协组织志愿者开展五一劳动节义务活动  
	滁州市科协网

	来安县科协
	来安县科协传达贯彻全市脱贫攻坚工作整改推进大会暨“重精准、补短板、促攻坚”专项行动推进工作会议精神
	滁州市科协网

	来安县科协
	来安县科协积极开展5·4文明劝导志愿服务活动
	滁州市科协网

	来安县科协
	来安县开展第十个全国防灾减灾日宣传活动
	安徽省科协网

	来安县科协
	来安县科协开展防灾减灾科普教育进校园活动
	安徽省科协网

	来安县科协
	来安县科协开展扶贫攻坚活动
	滁州市科协网

	来安县科协
	来安县畜牧专家到贫困户开展技术指导
	滁州市科协网

	来安县科协
	来安县科协举办科技助力精准扶贫培训会
	滁州市科协网

	来安县科协
	安县领导走访慰问科技工作者
	滁州市科协网

	来安县科协
	来安县科协关工委组织党员志愿者赴西门社区开展结对帮扶活动
	滁州市科协网

	明光市科协
	明光市科协召开上半年人民群众安全感和政法队伍满意度“双提升”工作推进会议

	明光市科协
	明光市科协积极推进非公企业党建工作
	安徽省

	明光市科协
	明光市科普大篷车进明光市逸夫小学

	明光市科协
	明光市科协积极参加科技活动周活动
	安徽省

	明光市科协
	滁州市“抱团科普”现场会在明光市举办

	明光市科协
	明光市科协积极发挥校园科普e站科教作用
	安徽省科协

	明光市科协
	明光科普大篷车走进嘉山集小学

	全椒县科协
	全椒县科协加强扶贫攻坚宣传
	滁州市科协网

	全椒县科协
	省科协来全开展深化改革试点工作绩效评 
	安徽省科协网

	全椒县科协
	全椒县科协、老科协联合开展“科技工作者日”活动  
	滁州市科协网

	全椒县科协
	全椒县开展2018年度青少年科幻画评审工作
	滁州市科协网

	凤阳县科协
	凤阳县开展应急疏散演练
	安徽省科协网

	凤阳县科协
	凤阳县开展科技活动周活动
	安徽省科协网

	凤阳县科协
	凤阳县开展5·12防灾减灾系列科普活动
	安徽省科协网

	凤阳县科协
	凤阳县举办科技辅导员创客教育培训
	滁州市科协网

	天长市科协
	天长市科协组织拥军慰问活动
	滁州市科协网

	天长市科协
	天长市召开第四届青少年科技创新市长奖评选工作领导组会议
	安徽省科协网

	天长市科协
	天长市人才科技节隆重表彰青少年科技创新获奖者
	滁州市科协网

	南谯区科协
	南谯区科协到天长市考察学习社区科普和创建工作  
	滁州市科协网

	南谯区科协
	南谯区开展全国科技工作者日活动
	滁州市科协网

	琅琊区科协
	琅琊区科协开展防震减灾科普知识讲座进社区活动  
	安徽省科协网

	情况说明
	5月份，县市区科协机关宣传报道信息共42条，其中定远县科协11条；来安县科协10条；明光市科协7条；全椒县科协4条；凤阳县科协4条；天长市科协3条；南谯区科协2条；琅琊区科协1条。

附件2：

滁州市科协机关2018年5月信息采用情况

	单  位
	信息名称
	采用网站

	办公室
	滁州市科协召开文明创建工作推进会
	滁州市科协网

	办公室
	滁州市科协深入幸福村开展“五个一”活动
	滁州市科协网

	办公室
	中共滁州市委副书记朱诚调研科协工作
	安徽省科协网

	办公室
	滁州市科协帮扶干部赴幸福村开展扶贫入户活动工作
	滁州市科协网

	办公室
	市科协“三抓”加强干部学习培训工作
	滁州市科协网

	办公室
	滁州市科协举办学习贯彻党的十九大精神辅导报告会
	安徽省科协网

	科普部
	滁州市科协积极参与2018年防灾减灾日集中宣传活动
	安徽省科协网

	科普部
	市科协参加科技周宣传活动
	滁州市科协网

	科普部
	滁州市举办 “抱团科普”明光现场会
	安徽省科协网

	科普部
	滁州市科协深入调研 《全民科学素质行动计划纲要》实施情况
	安徽省科协网

	科技馆
	市科协巡逻小分队赴林西村社区第59网格开展文明情况巡逻
	滁州市科协网

	科技馆
	滁州市科协与林西村签署精神文明共建协议
	滁州市科协网

	科技馆
	市政协副主席陈素云深入市科协共建社区林西村开展文明创建走访入户活动
	滁州市科协网

	科技馆
	市科协参加琅琊区创建全国文明城市 志愿服务集中行动
	滁州市科协网

	学会部
	滁州市出台意见，提升全民心理健康素养
	安徽省科协网

	学会部
	滁州市科研新材料研究会第二届会员大会召开
	滁州市科协网

	学会部
	省机械工程学会在滁开展创新驱动助力活动
	滁州市科协网

	情况说明
	5月份，市科协机关宣传报道信息共17条，其中办公室6条（王立斌4条，张嫒霖2条）；科普部4条（林玲4条）；学会部3条（彭国华2条，吴雪卉1条）；科技馆4条（陈庆凯4条）。

2